
e-mail : ias.lodz@mf.gov.pl • www.lodzkie.kas.gov.pl
Izba Administracji Skarbowej w Łodzi, al. Kościuszki 83, 90-436 Łódź

Izba Administracji Skarbowej w Łodzi
             

Łódź, 15 września 2023 roku
UNP: 1001-23-112866

Sprawa:             zaproszenie do złożenia oferty

Znak sprawy:    1001-ILL-2.220.84.2023.1

Kontakt:             Łukasz Staniszewski
                            tel. 42 28 99 757
                            e-mail: lukasz.staniszewski@mf.gov.pl

Zaproszenie do złożenia oferty

Izba Administracji Skarbowej w Łodzi zaprasza do złożenia oferty w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym z wyłączeniem stosowania ustawy z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605) – zwanej 
dalej „ustawą  Pzp”, ponieważ wartość niniejszego zamówienia nie przekracza kwoty 130 000 
złotych netto, którego przedmiotem jest zakup na rzecz Izby Administracji Skarbowej w Łodzi  
5 sztuk szaf pancernych z indywidulnymi skrytkami. 

1. Przedmiotem zamówienia jest zakup na rzecz Izby Administracji Skarbowej w Łodzi 5 
sztuk szaf pancernych na broń krótką z indywidualnymi skrytkami zamykanymi na klucz 
ze wskazanej specyfikacji technicznej.
- klasa bezpieczeństwa S1
- ilość skrytek min 30 
- każda skrytka indywidualna zamykana na klucz
- zamek do drzwi głównych na klucz atestowany min 2 komplety 
- klamka do drzwi głównych
- wyklejenie dna skrytek 
- otwory montażowe do kotwienia w ścianę 
- możliwość plombowania  
- grubość blachy korpusu min. 2 mm.
- grubość blachy drzwi głównych min. 2 mm.

2. Jako najkorzystniejsza zostanie wybrana oferta Wykonawcy zawierająca najniższą cenę.
3. Termin dostawy szaf w nieprzekraczalnym terminie 30 dni od podpisania umowy.
4. Dostarczenie szaf na adres: 

- Łódzki Urząd Celno-Skarbowy zlokalizowany w Łodzi przy ul. Lodowej 97 93-232 Łódź
 -Łódzki Urząd Celno-Skarbowy zlokalizowany w Łodzi przy ul. Ustronnej 3/9 93-350 Łódź

5. Zamawiający wykluczy wykonawcę z udziału w postępowaniu jeżeli zachodzą przesłanki 
określone na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego, tj.:

1

http://www.lodzkie.kas.gov.pl/


e-mail : ias.lodz@mf.gov.pl • www.lodzkie.kas.gov.pl
Izba Administracji Skarbowej w Łodzi, al. Kościuszki 83, 90-436 Łódź

1) wykonawcę oraz uczestnika konkursu wymienionego w wykazach określonych 
w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę 
na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, 
o którym mowa w art. 1 pkt 3;

2) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym 
w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz 
finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 i 655) jest osoba wymieniona 
w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo 
wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 
2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę 
rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3;

3) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego jednostką dominującą w rozumieniu 
art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106) jest podmiot wymieniony w wykazach 
określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na 
listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został 
wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej 
o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3.

6. Do oferty Wykonawca dołącza oświadczenie, aktualne na dzień składania ofert 
potwierdzające, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu – zgodnie ze wzorem 
stanowiącym Załącznik nr 3 do zaproszenia

7. Zamawiający zastrzega sobie możliwość unieważnienia postępowania, w szczególności 
w przypadku, gdy oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza  
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

8. Osobami wyznaczonymi do kontaktu są: 
Łukasz Staniszewski tel. 42 28 99 757, 
Katarzyna Mardas tel. 42 28 99 755

9. Oferta musi być podpisana przez osobę/y upoważnioną/e w dokumentach rejestrowych 
podmiotu do reprezentacji Wykonawcy lub posiadającą odpowiednie pełnomocnictwo 
do dokonania niniejszej czynności prawnej udzielone przez osobę/y upoważnioną/e 
do reprezentacji podmiotu.

10. Ofertę sporządzoną zgodnie z załącznikiem nr 1 do zaproszenia należy przesłać na adres e-
mail: logistyka.ias.lodz@mf.gov.pl w terminie do 22 września 2023 r. (w formacie pdf).

 

Z upoważnienia 
Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Łodzi

Naczelnik Wydziału

Paweł Retkiewicz
   /podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/

http://www.lodzkie.kas.gov.pl/
mailto:logistyka.ias.lodz@mf.gov.pl


e-mail : ias.lodz@mf.gov.pl • www.lodzkie.kas.gov.pl
Izba Administracji Skarbowej w Łodzi, al. Kościuszki 83, 90-436 Łódź

Załączniki:

1) załącznik nr 1 – formularz ofertowy.

2) załącznik nr 2 – klauzula informacyjna

3) załącznik nr 3 – oświadczenie wykonawcy

4) załącznik nr 4 – umowa ( projekt )

  
Kwalifikowany podpis elektroniczny ma skutek prawny równoważny podpisowi własnoręcznemu.(ROZPORZĄDZENIE 
PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO I RADY (UE) NR 910/2014 z dnia 23 lipca 2014 r.  w sprawie identyfikacji elektronicznej i usług 
zaufania w odniesieniu do transakcji elektronicznych na rynku wewnętrznym oraz uchylające dyrektywę 1999/93/WE, Artykuł 
25, Skutki prawne podpisów elektronicznych 1. Podpisowi elektronicznemu nie można odmówić skutku prawnego ani 
dopuszczalności jako dowodu w postępowaniu sądowym wyłącznie z tego powodu, że podpis ten ma postać elektroniczną 
lub że nie spełnia wymogów dla kwalifikowanych podpisów elektronicznych. 2. Kwalifikowany podpis elektroniczny ma skutek 
prawny równoważny podpisowi własnoręcznemu. 3. Kwalifikowany podpis elektroniczny oparty na kwalifikowanym 
certyfikacie wydanym w jednym państwie członkowskim jest uznawany za kwalifikowany podpis elektroniczny we wszystkich 
pozostałych państwach członkowskich.

http://www.lodzkie.kas.gov.pl/

		2023-09-15T13:37:36+0200




